לאור כל האמור לעיל, אני מבטל את הרשעתו של הנאשם בדין.

אני נותן צו מבחן למשך 12 חודשים.

אני מטיל על הנאשם ביצוע עבודות של"צ בהיקף של 140 שעות בהתאם לתוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן.

העתק יועבר לשירות המבחן.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ה, 04/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בארי , שופט בכיר